
 

  

 

 

 

Unione  Europea 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO CASTROVILLARI 
Piazza Indipendenza c/o Villaggio Scolastico  - 87012 CASTROVILLARI (CS) 

Tel. e Fax 0981491387 – C.F.94023270781– C.M. CSEE590004 

E-mail: csee590004@istruzione.it – PEC: csee590004@pec.istruzione.it – WEB: 

www.castrovillariprimo.edu.it 

 

Estratto del verbale del Consiglio di Circolo del     18/1/2024     

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

-OMISSIS- 

VISTO IL DM 30/8/2023, N. 176 – Agenda Sud; 

VISIONATA la proposta progettuale predisposta; 

VALUTATA la validità della proposta suddetta finalizzata ad accrescere le competenze di base degli alunni   

DELIBERA 

All’unanimità, di approvare la presentazione della candidatura al progetto di cui al DM 30/8/2023, N. 176 – 

Agenda Sud. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio di istituto da parte di chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diviene definitiva e può essere impugnata esclusivamente con ricorso giurisdizionale al TAR 

competente o con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente nel termine di 60 e di 

120 giorni. 

(DELIBERA N.15) 

La segretaria verbalizzante                                                                             Il Presidente del Consiglio di Circolo  

 

Doc. Veronica Oliveto                                                                                       dott. Ivan Donadio 

 

 

 

mailto:csee590004@istruzione.it
mailto:csee590004@pec.istruzione.it
http://www.castrovillari/



